
23

یکشنبه
1399

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2963
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 میزان موفقیت هر فرد بستگی به این دارد که تا چه حد می تواند

 همه نیروهای خود را در یک کانال بریزد

آگهى

اریسون سووت ماردن

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص(

آگهي  تجدید  مرحله دوم مناقصه  عمومي شماره  99/56
) یك مرحله اي - نوبت اول () شماره مجوز :1399.5250 (

مناقصه گـزار : شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: نصب انشعاب   

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه: نصب 1000 فقره انشعاب پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده در سطح شهرستان مرودشت 
به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب به صورت توأم PC، فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا عهده کارفرما(

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ-550/000/000  ریال می باشد كه بایدتوسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
كه تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                 ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 
استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 
94/9/22 مصوب هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 99/09/23 لغایت 99/09/26 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 
)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 99/10/08 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه )1(: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می¬توانند فقط پیشنهاد مالی اصلاحی )پاکت )ج(( 
خود را یک بار ضمن بارگذاری بر روی سامانه ستاد، در پاکت لاک و مهر شده، در جلسه بازگشایی پاکت¬های مالی و قبل از شروع گشایش 
پاکت¬ها به صورت حضوری و دستی و در قبال دریافت رسید به كمیسیون معاملات/ مناقصات تسلیم نمایند و در صورت جایگزین نمودن پاکت 

جدید، پاكت های اولیه خود را به صورت لاك و مهر شده تحویل گیرند.
توجه)2(: نبایست مغایرتی بین قیمت پیشنهادی اصلاحی بارگذاری شده در سامانه ستاد و قیمت اصلاحی کاغذی پیشنهادی وجود داشته باشد.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز شنبه مورخ 99/10/20  ساعت  10:00 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال 

– نبش خیابان باغ حوض – طبقه ششم – سالن كنفرانس
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه  تأسیسات تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/  10/986/878/046 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.
8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
2-8- انجام واریزی  به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 4001133404025447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز  
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                      از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )به هر تعداد مناقصه 
گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 99/09/23                                  تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 99/09/24             
34751

روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی حصر وراثت
آقای قاسم سیروس فرزند حسینعلی به شرح دادخواستی که به کلاسه 99/779 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت 
نموده و اعلام داشته شادروان حسینعلی سیروس فرزند حسین به شماره ملی 2370076054 – 1310 صادره از کازرون در تاریخ 99/8/14 در 
اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم عبارتند از: 1- ماه رخ حسن پور به شماره ملی 2370768215 
– 1332 کازرون زوجه متوفی 2- محمدکریم سیروس به شماره ملی 2371806110 – 1337 کازرون پسر متوفی 3- قاسم سیروس به شماره ملی 
2370311861 – 1342 کازرون پسر متوفی 4- غلامرضا سیروس به شماره ملی 2370406356 – 1351 کازرون پسر متوفی 5- زهرا سیروس 
به شماره ملی 2370373271 – 1348 کازون دختر متوفی 6- بهتری سیروس به شماره ملی 2371774243 – 1332 کازرون دختر متوفی 7- 

نرگس سیروس به شماره ملی 2370340691 – 1345 کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می 

باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
9/903                                                                    770/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف كازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محسن کاوه پور به شماره ملی 2451760672 به شرح دادخواست به کلاسه 4/99/78 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عزت زقاق به شماره ملی 2370197013 در تاریخ 1398/2/11 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- محسن کاوه پور فرزند 
عبدالرضا ش ملی 2451760672 – 1350 صادره از حوزه قیر و کارزین پسر متوفیه 2- جعفر کاوه پور فرزند عبدالرضا 
ش ملی 2529671249 – 1353 صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفیه 3- محمدحسین کاوه پور فرزند عبدالرضا ش 
ملی 2451754990 – 1347 صادره از حوزه فیروزآباد پسر متوفیه 4- محمدحسن کاوه پور فرزند عبدالرضا ش ملی 
3520751331 – 1333 صادره از حوزه دشتستان پسر متوفیه 5- فروغ کاوه پور فرزند عبدالرضا ش ملی 3520746921 
– 1332 صادره از حوزه دشتستان دختر متوفیه 6- اشرف کاوه پور فرزند عبدالرضا ش ملی 2450423631 – 1339 
از حوزه فیروزآباد دختر متوفیه 7- زهرا کاوه پور فرزند عبدالرضا ش ملی 2450428372 – 1343 صادره  صادره 
از حوزه فیروزآباد دختر متوفیه 8- فاطمه کاوه پور فرزند عبدالرضا ش ملی2451446031 – 1336 صادره از حوزه 

فیروزآباد دختر متوفیه
یا  و  دارد  اعتراضی  هرکسی  تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
9/904                                                         771/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف كازرون

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان كازرون
با  برابر وکالتنامه شماره 117797 – 1399/8/12 دفترخانه 61 کازرون   از خانم زهرا حبیبی  به وکالت  آقای ظهراب حبیبی فرزند غلامرضا 
تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی 61  کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ 
پلاک 511/10  واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون که به موجب سند انتقال قطعی شماره 113404 – 1397/5/9   دفتر 61 کازرون به زهرا 
حبیبی انتقال قطعی یافته و در دفتر الکترونیک به شماره 139720311002003945 ثبت و صادر گردیده که سند مالکیت صادره به شماره چاپی 
164225 ج 96 به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 

نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/23                                     9/905

772/ م الف
داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک كازرون

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای ابراهیم خیاط فرزند عیدی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی 12 بهبهان مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 
ثبت 59740 دفتر جلد  بهبهان ذیل  ثبتی 5619/282 واقع در بخش یک 
466 صفحه 208 بنام مشارالیه ثبت وسند مالکیت صادر گردیده که بعلت 
جابجایی مفقود گردیده و به موجب سند 75829-1389/08/10 دفترخانه 
12 بهبهان در قبال 391652741 ریال نزد بانک مسکن شعبه مرکزی بهبهان 
در قید رهن می باشد ، لذا به دستور ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی انجام معامله 
روز  ده  مدت  ظرف  تواند  می  باشد  می  خود  نزد  مالکیت  سند  وجود  با 
این  به  مالکیت  سند  ارائه  با  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار  تاریخ  از 
اداره تسلیم در غیر این صورت پس از سپری نمودن مهلت قانونی و عدم 

واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
34752             8/353 م الف

كاظمی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای هاشم بابلی فرزند حمد اله با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی 187 بهبهان مدعی است سند مالکیت ششدانگ پلاک 
بهبهان ذیل ثبت 70981 دفتر جلد  ثبتی 5660/440 واقع در بخش یک 
به  که  گردیده  صادر  مالکیت  وسند  ثبت  مشارالیه  بنام   319 صفحه   554
سند 1392/09/30-8495  به موجب  و  مفقود گردیده  جابه جایی  علت 
شعبه  بانک مسکن  نزد  ریال  قبال 274378458  در  بهبهان  دفترخانه 187 
 14 خانه  دفتر   1390/02/04-88199 سندرهنی  بموجب  و  بهبهان  فجر 
مرکزی  شعبه  مسکن  بانک  نزد  ریال   2649333532 مبلغ  درقبال  بهبهان 
بهبهان در قید رهن می باشد. لذا به دستور ماده 120 آئین نامه قانون ثبت 
مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هرکس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارائه سند مالکیت به این 
اداره تسلیم در غیر این صورت پس از سپری نمودن مهلت قانونی و عدم 

واخواهی سند مالکیت المثنی به نام مالک صادر خواهد شد.
34753                             8/354 م الف 

كاظمی – رئیس ثبت بهبهان 

آگهی فقدان سند مالکیت  بخش هفت فارس شهرستان كازرون
آقای سیدمحمد اردبیلی فرزند سیدعلی به وکالت از آقای صادق دژبخش 
با  برابر وکالتنامه شماره 204231 – 1399/5/8 دفترخانه 19  کازرون  
تنظیم  کازرون   231 رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم 
سهم  هفده  موازی  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  که  است  مدعی  گردیده 
مشاع از پنجاه و یک سهم سهام ششدانگ پلاک 342/5 واقع در قطعه 4 
انتقال قطعی شماره 10489 –  به موجب سند  بخش 7 فارس کازرون که 
و  یافته  قطعی  انتقال  دژبخش  صادق  به  کازرون   248 دفتر   1393/9/20
ثبت و صادر گردیده که سند  ثبت 4965  در دفتر 126 صفحه 74 ذیل 
مالکیت صادره به شماره چاپی 094059 ب 90 به علت سهل انگاری مفقود 
گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت 
به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نشود 
اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 99/9/23

9/906
774/ م الف

داود انصاری – رییس اداره ثبت اسناد و املاک كازرون

آگهی تجدید مناقصه تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی 47-99 )تجدید99-44(
نوبت اول :  99/09/23                                                                                                           نوبت دوم : 99/09/29

شهرداری صدرا در نظر دارد تأمین ماشین آلات استیجاری عمرانی و خدماتی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا 
از کلیه شرکت های واجد شرایط دعوت به عمل می آید در صورت تمایل پس از چاپ آگهی نوبت دوم 99/09/29  جهت خرید اسناد تا  ساعت 14 تاریخ 99/10/08 
به آدرس: شهرصدرا، بولوار ایران، انتهای ایران 3-  روبروی انبار سهند - جنب مهد کودک خلاق -  واحد امور قراردادها شهرداری مراجعه نمایند. در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر شماره تلفن  07136414414 آماده پاسخگوئی می باشد. 
1-برآورد اولیه کل :  15،020،000،000 ریال می باشد.     2-تامین اعتبار از محل منابع داخلی می باشد .

3-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 751،000،0000 ریال می باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل  3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 
بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا باشد.   4-واریز مبلغ 700/000 ریال به حساب  100805891412 نزد بانک شهر جهت خرید اوراق مناقصه پس از 
دریافت فرم پرداخت از واحد امور قراردادها   5-به پیشنهادات مبهم، مشروط، مخدوش و فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.  6-سپرده نفرات 

اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
7-هزینه درج آگهی و هزینه کارشناسی به عهده برنده مناقصه می باشد.           8-شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

9-سایر شرایط و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .  10-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل به واحد حراست شهرداری صدرا  ساعت 14 مورخ  99/10/09 می 
باشد.                 11-بازگشایی پاکت ها رأس ساعت 14/30 روز  چهارشنبه  مورخ  99/10/10 در ساختمان مرکزی شهرداری انجام  می پذیرد.

1060002                34749                 9327 م الف 
                                                               بهزاد پرنیان-شهردار صدرا 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 6 بیضاء
آقای سید احمد سروحی فرزند محمد رضا تسلیم دو برگ استشهادیه که 
در دفتر اسناد رسمی شماره 54 شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد 1 جلد سند مالکیت مربوط به شماره 069554 دفتر جلد 10 صفحه 
 4228 ثبت  ذیل  که  بیضاء   6 بخش  در  واقع   975/20 پلاک  ثبت   370
صفحه 370 دفتر 10 املاک به نام آقای سید احمد سروحی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 069554 صادر به علت جابه جایی مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 
به  قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت  نامه  120 اصلاحی آئین 
ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا درصورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.     34748/193176                            22 م الف
سید عبد الکریم زارعی - رئیس اداره ثبت و املاک بیضاء

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده سالیانه نوبت دومشركت تعاونی حمل و نقل 
كامیونداران خودراننده شهرستان كازرون

تاریخ انتشار: 1399/9/22
خودراننده  کامیونداران  نقل  و  حمل  تعاونی  شرکت  دوم  نوبت  سالیانه  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  جلسه 
شهرستان کازرون در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1399/10/11 در محل شرکت تعاونی واقع در کیلومتر 7 جاده 
کازرون بوشهر برگزار می گردد. از کلیه اعضا محترم، وکیل یا قائم مقام قانونی سهم )وکالت به صورت محضری قابل 

قبول می باشد( دعوت می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
ضمنا صورتهای مالی منتهی به 1398/12/29 در تابلو اعلانات این شرکت درج گردیده و کلیه اعضای محترم در صورت 

تمایل می توانند مطالعه و در روز مجمع در وقت مقرر پیشنهادات خود را ارایه دهند.
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس 
2-تصویب صورتهای مالی سال )دوره( مالی منتهی به 1398/12/29

3-طرح و تصویب بودجه سال جاری و تعیین خط مشی شرکت
4-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی

5-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای یک سال مالی
6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت

7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد
9/907

هیأت مدیره شركت تعاونی حمل و نقل كامیونداران كازرون

IR710100004101133430232891 

IR030100004001133404025447 


